5.1 - As quantidades e descrições dos materiais e estrutura devem ser de conformidade com a 

apresentada no anexo II, bem como, suas distribuições. 

6. VALOR ESTIMADO DO SERVIÇO 

6.1 – O valor estimado para a presente contratação é de R$: 223.500,00 (Duzentos e vinte e três 

mil quinhentos reais), valor máximo aceitável pela administração. 

ANEXO II (Menor Preço – Especificações dos Itens)  

PREGÃO PRESENCIAL Nº. ____/2013. 

1 - DO OBJETO: 

1.1. A contratação de empresa especializada em animação de “FESTA DE PEÃO 

BOIADEIRO” para apresentação na 2ª AGROFEST do Município, anualmente solenizada.